
Účastníci 
Clubs

Chovatelé 
Breeders

Kolekce 
Number collection

Spolek 
Club

AIG/I 1 2 KROUSKÝ Ivan, Ing. AKV/CZ
AKV/CZ 3 7
Akva/SK 2 3 Pozorovatel
BGV/B 1 1 Watcher
ČMSG/CZ 3 5 LEHMANN Michael DGD/D
DGD/D 13 36
GCB/B 2 2 Porota
GGD/D 1 2 Jury
Iris/CZ 7 16 SYNOWSKI Kryzstof KPR/PL
KPR/PL 2 2 GÖNDÖR Radan, Ing. AKV/CZ
ÖGG/A 1 1 KHALID Mike SFVGC/US
PPGA/US 2 2 KADEN Gernot DGD/D
PTAT/PL 7 12 VANVOORDEN Eddy GCB/B
SFVGC/US 4 10
SZCH/SK 2 4

51 105

Chovatel 
Breeder

Spolek 
Club

Hodnocení 
Points

Vítěz výstavy
Winner Show

Vítězové standardů
Champions standards

Dlouhoploutvé
Long fin

Vějíř FELT Josef Iris/CZ 1-1-9 71,67

Triangl KADEN Gernot DGD/D 2-1-11 86,00

Mečíkaté
Swordtails

Dvojitý mečík 
Double sword LEHMAN Michael DGD/D 5-6-19 83,67

Dolní mečík 
Bottom sword VANVOORDEN Eddy GCB/B 7-1-12 81,33

Horní mečík 
Upper sword MILDE Michael ÖGG/A 6-1-11 82,67

Krátkoploutvé
Short fin

Kopí 
Lance LEHMAN Michael DGD/D 10-3-1 79,00

OZIOMEK Janusz PTAT/PL 11-3-8/4 80,00

KADEN Gernot DGD/D 11-3-11/1 80,00

Ing. Ivan Krouský
ředitel výstavy

Akvárium zal. 1899, Praha

Výsledková listina

11. World Guppy Contest, Prague 2006
7. 10. - 15. 10. 2006

Result Document

Kruh 
Circle

KADEN Gernot DGD/D

Ředitel výstavy 
Director show

86,002-1-11

Kategorie 
Category



General list World GUPPY Contest, Prague 2006 7. - 15.10.2006

Pořadí 
Order

Jméno vystavovatele 
Breeder

Spolek 
Club

Kategorie 
Category

Nádrž 
Tank

Body 
Points

1 Kaden Gernot DGD/D 2-1-11 140 86,00
2 Schlag Jens DGD/D 2-6-1 24 85,67
3 Krouský Ivan, Ing. ČMSG/CZ 2-6-1 15 85,00
4 Lehman Michael DGD/D 2-3-1 22 84,33
4 Schlag Jens DGD/D 2-1-8/16 139 84,33
4 Sládek Vladimír, sen. Iris/CZ 2-1-10/1 126 84,33
4 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-8/11 134 84,33
8 Roebuk Luke PPGA/US 2-6-1 45 84,00
9 Lehman Michael DGD/D 5-6-19 157 83,67
9 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-8/11 137 83,67

11 Vanvoorden Eddy GCB/B 5-1-18 149 83,33
12 Lehman Michael DGD/D 5-6-1 159 83,00
13 Kaden Gernot DGD/D 2-6-1 46 82,67
13 Milde Michael ÖGG/A 6-1-11 158 82,67
13 Sládek Vladimír, sen. Iris/CZ 2-1-10/1 122 82,67
16 Bergner Jens DGD/D 2-1-8/2 40 82,33
16 Kaden Gernot DGD/D 5-3-19 161 82,33
16 Krouská Anna, Ing. ČMSG/CZ 2-3-1 19 82,33
16 Lehman Michael DGD/D 2-3-1 14 82,33
16 Lehman Michael DGD/D 2-6-1 16 82,33
16 Sládek Vladimír, sen. Iris/CZ 2-1-10/1 121 82,33
16 Synovski Krzystof KPR/PL 2-1-10/1 133 82,33
23 Lehman Michael DGD/D 2-1-9 130 82,00
23 Pšenčík Karel Iris/CZ 5-1-12 156 82,00
25 Lehman Michael DGD/D 2-1-8/2 131 81,67
25 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-8/11 26 81,67
27 Kaclík Peter Akva/SK 2-1-10/1 48 81,33
27 Micinski Boguslaw KPR/PL 2-3-1 27 81,33
27 Vanvoorden Jonas GCB/B 7-1-12 154 81,33
30 Lehman Michael DGD/D 2-1-11/1 146 81,00
31 Fučík Zdeněk AKV/CZ 2-1-8/2 29 80,67
31 Lehman Michael DGD/D 2-6-1 20 80,67
31 Sládek Vladimír, sen. Iris/CZ 2-1-10/1 123 80,67
31 Vyslúžil Ivan SZCH/SK 2-1-10/1 142 80,67
31 Wolf Otto DGD/D 2-1-1 39 80,67
36 Hiemer Manfred DGD/D 2-1-8/2 41 80,33
36 Piorek Tereza PTAT/PL 2-3-1 4 80,33
36 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-10/1 135 80,33
36 Štůla Gabriel ČMSG/CZ 2-6-1 13 80,33
40 Kaden Gernot DGD/D 11-3-11/1 162 80,00
40 Kaden Christina DGD/D 2-1-11/1 166 80,00
40 Oziomek Janusz PTAT/PL 11-3-8/4 171 80,00
40 Piorek Alexander PTAT/PL 2-3-1 6 80,00
40 Schlag Jens DGD/D 2-3-10/1 138 80,00
40 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-10/4 25 80,00
40 Vozdecký Vlastimil DGD/D 2-1-8/2 30 80,00
47 Jandeck Tim-Uve DGD/D 2-1-10/1 167 79,67
47 Mühlbacher Jaroslav Iris/CZ 5-1-9 153 79,67
47 Vyslúžil Ivan SZCH/SK 2-1-10/1 144 79,67
50 Bolognesi Pietro AIG/I 2-1-8/11 36 79,33
50 Forstner Manfred DGD/D 5-1-12 173 79,33
50 Krouský Ivan, Ing. ČMSG/CZ 2-3-1 21 79,33
50 Piorek Alexander PTAT/PL 2-3-1 5 79,33
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General list World GUPPY Contest, Prague 2006 7. - 15.10.2006

Pořadí 
Order

Jméno vystavovatele 
Breeder

Spolek 
Club

Kategorie 
Category

Nádrž 
Tank

Body 
Points

54 Göndör Radan, Ing. AKV/CZ 2-6-2 9 79,00
54 Kaden Gernot DGD/D 11-3-11/1 163 79,00
54 Lehman Michael DGD/D 10-3-1 165 79,00
57 Altenbeck Walter GGD/D 2-3-10/1 132 78,67
57 Kaden Gernot DGD/D 2-3-14 28 78,67
57 Kosa Willi DGD/D 2-1-8/2 38 78,67
57 Roebuk Luke PPGA/US 2-1-10/5 43 78,67
61 Deboeure Alain BGV/B 7-1-18 152 78,33
61 Krouský Ivan, Ing. ČMSG/CZ 2-3-10/1 127 78,33
61 Vrábel Arpád, Ing. AKV/CZ 2-1-9 148 78,33
64 Jandeck Tim-Uve DGD/D 2-1-10/1 168 78,00
64 Kaden Gernot DGD/D 2-1-10/14 47 78,00
64 Mendrek Elzbieta PTAT/PL 2-3-1 2 78,00
64 Novicus Bill SFVGC/US 2-1-14 31 78,00
68 Kaden Christina DGD/D 2-1-10/14 164 77,67
69 Altenbeck Walter GGD/D 2-3-1 23 77,33
69 Marble Bill SFVGC/US 2-1-2 33 77,33
69 Reiß Thomas DGD/D 5-6-1 172 77,33
69 Vozdecký Vlastimil DGD/D 2-1-11/1 37 77,33
69 Vrábel Arpád, Ing. AKV/CZ 2-1-10/5 12 77,33
69 Vyslúžil Ivan SZCH/SK 2-1-10/1 141 77,33
75 Felt Josef Iris/CZ 2-1-10/1 124 77,00
75 Konarzewski Andrzej PTAT/PL 2-1-19 7 77,00
75 Marble Bill SFVGC/US 2-1-8/2 34 77,00
78 Mendrek Elzbieta PTAT/PL 2-3-1 10 76,67
78 Oziomek Anna PTAT/PL 2-3-1 1 76,67
78 Protiva Vladimír, JUDr. Iris/CZ 11-1-11 170 76,67
81 Schulte Mathias DGD/D 5-1-9 174 76,33
81 Václavek Jiří Iris/CZ 2-1-10/1 125 76,33
83 Fučík Zdeněk AKV/CZ 2-1-10/14 143 76,00
84 Piorek Tereza PTAT/PL 2-3-1 3 75,67
84 Vozdecký Vlastimil DGD/D 2-1-10/5 42 75,67
86 Hiemer Manfred DGD/D 2-1-10/1 136 74,67
87 Barčin Branislav Akva/SK 2-1-11 49 74,33
87 Göndör Radan, Ing. AKV/CZ 2-1-10/5 11 74,33
87 Khalid Mike SFVGC/US 2-1-14 32 74,33
90 Felt Josef Iris/CZ 2-1-8/2 35 74,00
90 Vrábel Arpád, Ing. AKV/CZ 2-1-11/1 147 74,00
92 Bolognesi Pietro AIG/I 5-1-12 155 73,33
92 Khalid Mike SFVGC/US 2-1-10/2 128 73,33
94 Barčin Branislav Akva/SK 2-1-11/1 50 73,00
94 Konarzewski Andrzej PTAT/PL 2-1-8/1 8 73,00
96 Gabry Richard SFVGC/US 2-6-1 17 72,00
97 Felt Josef Iris/CZ 1-1-9 150 71,67
97 Hiemer Manfred DGD/D 2-1-1 44 71,67
99 Khalid Mike SFVGC/US 2-1-11 145 71,33

100 Khalid Mike SFVGC/US 2-1-10/2 129 71,00
101 Novicus Bill SFVGC/US 6-1-11 151 70,67
102 Tobiasz Jan PTAT/PL 5-1-19 160 70,33
103 Domin Anton SZCH/SK 11-1-11 175 65,00
104 Konarzewski Andrzej PTAT/PL 11-3-9 169 64,33
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Result document
Best result of breeder

World GUPPY Contest, Prague 2006 7. - 15.10.2006

Pořadí 
Order

Jméno vystavovatele 
Breeder

Spolek 
Club

Kategorie 
Category

Nádrž 
Tank

Body 
Points

1 Kaden Gernot DGD/D 2-1-11 140 86,00
2 Schlag Jens DGD/D 2-6-1 24 85,67
3 Krouský Ivan, Ing. ČMSG/CZ 2-6-1 15 85,00
4 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-8/11 134 84,33
4 Sládek Vladimír, sen. Iris/CZ 2-1-10/1 126 84,33
4 Lehman Michael DGD/D 2-3-1 22 84,33
7 Roebuk Luke PPGA/US 2-6-1 45 84,00
8 Vanvoorden Eddy GCB/B 5-1-18 149 83,33
9 Milde Michael ÖGG/A 6-1-11 158 82,67
10 Synovski Krzystof KPR/PL 2-1-10/1 133 82,33
10 Krouská Anna, Ing. ČMSG/CZ 2-3-1 19 82,33
10 Bergner Jens DGD/D 2-1-8/2 40 82,33
13 Pšenčík Karel Iris/CZ 5-1-12 156 82,00
14 Vanvoorden Jonas GCB/B 7-1-12 154 81,33
14 Micinski Boguslaw KPR/PL 2-3-1 27 81,33
14 Kaclík Peter Akva/SK 2-1-10/1 48 81,33
17 Wolf Otto DGD/D 2-1-1 39 80,67
17 Vyslúžil Ivan SZCH/SK 2-1-10/1 142 80,67
17 Fučík Zdeněk AKV/CZ 2-1-8/2 29 80,67
20 Štůla Gabriel ČMSG/CZ 2-6-1 13 80,33
20 Piorek Tereza PTAT/PL 2-3-1 4 80,33
20 Hiemer Manfred DGD/D 2-1-8/2 41 80,33
23 Vozdecký Vlastimil DGD/D 2-1-8/2 30 80,00
23 Piorek Alexander PTAT/PL 2-3-1 6 80,00
23 Oziomek Janusz PTAT/PL 11-3-8/4 171 80,00
23 Kaden Christina DGD/D 2-1-11/1 166 80,00
27 Mühlbacher Jaroslav Iris/CZ 5-1-9 153 79,67
27 Jandeck Tim-Uve DGD/D 2-1-10/1 167 79,67
29 Forstner Manfred DGD/D 5-1-12 173 79,33
29 Bolognesi Pietro AIG/I 2-1-8/11 36 79,33
31 Göndör Radan, Ing. AKV/CZ 2-6-2 9 79,00
32 Roebuk Luke PPGA/US 2-1-10/5 43 78,67
32 Kosa Willi DGD/D 2-1-8/2 38 78,67
32 Altenbeck Walter GGD/D 2-3-10/1 132 78,67
35 Vrábel Arpád, Ing. AKV/CZ 2-1-9 148 78,33
35 Deboeure Alain BGV/B 7-1-18 152 78,33
37 Novicus Bill SFVGC/US 2-1-14 31 78,00
37 Mendrek Elzbieta PTAT/PL 2-3-1 2 78,00
39 Reiß Thomas DGD/D 5-6-1 172 77,33
39 Marble Bill SFVGC/US 2-1-2 33 77,33
41 Konarzewski Andrzej PTAT/PL 2-1-19 7 77,00
41 Felt Josef Iris/CZ 2-1-10/1 124 77,00
43 Protiva Vladimír, JUDr. Iris/CZ 11-1-11 170 76,67
43 Oziomek Anna PTAT/PL 2-3-1 1 76,67
45 Václavek Jiří Iris/CZ 2-1-10/1 125 76,33
45 Schulte Mathias DGD/D 5-1-9 174 76,33
47 Khalid Mike SFVGC/US 2-1-14 32 74,33
47 Barčin Branislav Akva/SK 2-1-11 49 74,33
49 Gabry Richard SFVGC/US 2-6-1 17 72,00
50 Tobiasz Jan PTAT/PL 5-1-19 160 70,33
51 Domin Anton SZCH/SK 11-1-11 175 65,00
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Category List World GUPPY Contest, Prague 2006 7. - 15.10.2006

Pořadí 
Order

Jméno vystavovatele 
Breeder

Spolek 
Club

Kategorie 
Category

Nádrž 
Tank

Body 
Points

1 Felt Josef Iris/CZ 1-1-9 150 71,67

1 Wolf Otto DGD/D 2-1-1 39 80,67
2 Hiemer Manfred DGD/D 2-1-1 44 71,67

1 Marble Bill SFVGC/US 2-1-2 33 77,33

1 Konarzewski Andrzej PTAT/PL 2-1-8/1 8 73,00

1 Bergner Jens DGD/D 2-1-8/2 40 82,33
2 Lehman Michael DGD/D 2-1-8/2 131 81,67
3 Fučík Zdeněk AKV/CZ 2-1-8/2 29 80,67
4 Hiemer Manfred DGD/D 2-1-8/2 41 80,33
5 Vozdecký Vlastimil DGD/D 2-1-8/2 30 80,00
6 Kosa Willi DGD/D 2-1-8/2 38 78,67
7 Marble Bill SFVGC/US 2-1-8/2 34 77,00
8 Felt Josef Iris/CZ 2-1-8/2 35 74,00

1 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-8/11 134 84,33
2 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-8/11 137 83,67
3 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-8/11 26 81,67
4 Bolognesi Pietro AIG/I 2-1-8/11 36 79,33

1 Schlag Jens DGD/D 2-1-8/16 139 84,33

1 Lehman Michael DGD/D 2-1-9 130 82,00
2 Vrábel Arpád, Ing. AKV/CZ 2-1-9 148 78,33

1 Sládek Vladimír, sen. Iris/CZ 2-1-10/1 126 84,33
2 Sládek Vladimír, sen. Iris/CZ 2-1-10/1 122 82,67
3 Sládek Vladimír, sen. Iris/CZ 2-1-10/1 121 82,33
3 Synovski Krzystof KPR/PL 2-1-10/1 133 82,33
5 Kaclík Peter Akva/SK 2-1-10/1 48 81,33
6 Sládek Vladimír, sen. Iris/CZ 2-1-10/1 123 80,67
6 Vyslúžil Ivan SZCH/SK 2-1-10/1 142 80,67
6 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-10/1 135 80,33
9 Jandeck Tim-Uve DGD/D 2-1-10/1 167 79,67
9 Vyslúžil Ivan SZCH/SK 2-1-10/1 144 79,67

11 Jandeck Tim-Uve DGD/D 2-1-10/1 168 78,00
12 Vyslúžil Ivan SZCH/SK 2-1-10/1 141 77,33
13 Felt Josef Iris/CZ 2-1-10/1 124 77,00
14 Václavek Jiří Iris/CZ 2-1-10/1 125 76,33
15 Hiemer Manfred DGD/D 2-1-10/1 136 74,67

Triangl šedý moskevský/snakeskin/filigrán

Triangl šedý moskevský

Triangl šedý stříbrný/modrý

Triangl šedý metalik

Vějíř šedý metalik

Triangl šedý červený

Triangl šedý 1/2 až 3/4 černý/červený

Triangl šedý modrý

Triangl šedý moskevský/červený



Category List World GUPPY Contest, Prague 2006 7. - 15.10.2006

Pořadí 
Order

Jméno vystavovatele 
Breeder

Spolek 
Club

Kategorie 
Category

Nádrž 
Tank

Body 
Points

1 Khalid Mike SFVGC/US 2-1-10/2 128 73,33
2 Khalid Mike SFVGC/US 2-1-10/2 129 71,00

1 Štafl Václav Iris/CZ 2-1-10/4 25 80,00

1 Roebuk Luke PPGA/US 2-1-10/5 43 78,67
2 Vrábel Arpád, Ing. AKV/CZ 2-1-10/5 12 77,33
3 Vozdecký Vlastimil DGD/D 2-1-10/5 42 75,67
4 Göndör Radan, Ing. AKV/CZ 2-1-10/5 11 74,33

1 Kaden Gernot DGD/D 2-1-10/14 47 78,00
2 Kaden Christina DGD/D 2-1-10/14 164 77,67
3 Fučík Zdeněk AKV/CZ 2-1-10/14 143 76,00

1 Kaden Gernot DGD/D 2-1-11 140 86,00
2 Barčin Branislav Akva/SK 2-1-11 49 74,33
3 Khalid Mike SFVGC/US 2-1-11 145 71,33

1 Lehman Michael DGD/D 2-1-11/1 146 81,00
2 Kaden Christina DGD/D 2-1-11/1 166 80,00
3 Vozdecký Vlastimil DGD/D 2-1-11/1 37 77,33
4 Vrábel Arpád, Ing. AKV/CZ 2-1-11/1 147 74,00
5 Barčin Branislav Akva/SK 2-1-11/1 50 73,00

1 Novicus Bill SFVGC/US 2-1-14 31 78,00
2 Khalid Mike SFVGC/US 2-1-14 32 74,33

1 Konarzewski Andrzej PTAT/PL 2-1-19 7 77,00

1 Lehman Michael DGD/D 2-3-1 22 84,33
2 Krouská Anna, Ing. ČMSG/CZ 2-3-1 19 82,33
3 Lehman Michael DGD/D 2-3-1 14 82,33
3 Micinski Boguslaw KPR/PL 2-3-1 27 81,33
5 Piorek Tereza PTAT/PL 2-3-1 4 80,33
6 Piorek Alexander PTAT/PL 2-3-1 6 80,00
7 Krouský Ivan, Ing. ČMSG/CZ 2-3-1 21 79,33
8 Piorek Alexander PTAT/PL 2-3-1 5 79,33
8 Mendrek Elzbieta PTAT/PL 2-3-1 2 78,00

10 Altenbeck Walter GGD/D 2-3-1 23 77,33
11 Mendrek Elzbieta PTAT/PL 2-3-1 10 76,67
12 Oziomek Anna PTAT/PL 2-3-1 1 76,67
12 Piorek Tereza PTAT/PL 2-3-1 3 75,67
14 Gabry Richard SFVGC/US 2-3-1 18 Disk

Triangl šedý 1/2 až 3/4 černý/vícebarevný 

Triangl šedý 1/2 až 3/4 černý/modrý 

Triangl šedý 1/2 až 3/4 černý/žlutý

Triangl šedý červený

Triangl šedý snakeskin/filigrán

Triangl šedý snakeskin/filigrán/červený

Triangl šedý vícebarevný

Triangl šedý japan blue

Triangl šedý 1/2 až 3/4 černý/bílý



Category List World GUPPY Contest, Prague 2006 7. - 15.10.2006

Pořadí 
Order

Jméno vystavovatele 
Breeder

Spolek 
Club

Kategorie 
Category

Nádrž 
Tank

Body 
Points

1 Schlag Jens DGD/D 2-3-10/1 138 80,00
2 Altenbeck Walter GGD/D 2-3-10/1 132 78,67
3 Krouský Ivan, Ing. ČMSG/CZ 2-3-10/1 127 78,33

1 Kaden Gernot DGD/D 2-3-14 28 78,67

1 Schlag Jens DGD/D 2-6-1 24 85,67
2 Krouský Ivan, Ing. ČMSG/CZ 2-6-1 15 85,00
3 Roebuk Luke PPGA/US 2-6-1 45 84,00
4 Kaden Gernot DGD/D 2-6-1 46 82,67
5 Lehman Michael DGD/D 2-6-1 16 82,33
6 Lehman Michael DGD/D 2-6-1 20 80,67
7 Štůla Gabriel ČMSG/CZ 2-6-1 13 80,33
8 Gabry Richard SFVGC/US 2-6-1 17 72,00

1 Göndör Radan, Ing. AKV/CZ 2-6-2 9 79,00

1 Mühlbacher Jaroslav Iris/CZ 5-1-9 153 79,67
2 Schulte Mathias DGD/D 5-1-9 174 76,33

1 Pšenčík Karel Iris/CZ 5-1-12 156 82,00
2 Forstner Manfred DGD/D 5-1-12 173 79,33
3 Bolognesi Pietro AIG/I 5-1-12 155 73,33

1 Vanvoorden Eddy GCB/B 5-1-18 149 83,33

1 Tobiasz Jan PTAT/PL 5-1-19 160 70,33

1 Kaden Gernot DGD/D 5-3-19 161 82,33

1 Lehman Michael DGD/D 5-6-1 159 83,00
2 Reiß Thomas DGD/D 5-6-1 172 77,33

1 Lehman Michael DGD/D 5-6-19 157 83,67

1 Milde Michael ÖGG/A 6-1-11 158 82,67
2 Novicus Bill SFVGC/US 6-1-11 151 70,67

1 Vanvoorden Jonas GCB/B 7-1-12 154 81,33

Dvojitý mečík albino červený

Dvojitý mečík albino/blue red gras

Horní mečík šedý snakeskin/filigrán

Dolní mečík šedý vídeňský smaragd

Dvojitý mečík šedý/blue red gras

Dvojitý mečík šedý/krémový

Dvojitý mečík blond/blue red gras

Triangl albino červený

Triangl albino modrý

Dvojitý mečík vídeňský smaragd

Dvojitý mečík vídeňský/japan blue

Triangl šedý vícebarevný

Triangl šedý 1/2 až 3/4 černý/červený
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Pořadí 
Order

Jméno vystavovatele 
Breeder

Spolek 
Club

Kategorie 
Category

Nádrž 
Tank

Body 
Points

1 Deboeure Alain BGV/B 7-1-18 152 78,33

1 Lehman Michael DGD/D 10-3-1 165 79,00

1 Protiva Vladimír, JUDr. Iris/CZ 11-1-11 170 76,67
2 Domin Anton SZCH/SK 11-1-11 175 65,00

1 Oziomek Janusz PTAT/PL 11-3-8/4 171 80,00

1 Konarzewski Andrzej PTAT/PL 11-3-9 169 64,33

1 Kaden Gernot DGD/D 11-3-11/1 162 80,00
2 Kaden Gernot DGD/D 11-3-11/1 163 79,00

Kruh blond snakeskin/filigrán/červený

Dolní mečík šedý vídeňský/japan blue

Kruh blond metalik

Kopí blond červené

Kruh šedý snakeskin/filigrán

Kruh blond moskevský/žlutý


